
SERVISNÍ StvrIOUVA
č.2024lEZSl0I

o poskytování servisních služeb pro systémy EPS.

čHnet< 1.

Smluvní strany

1.1.0bjednatel: Sociální služby Vsetín, příspěvkováorganizace
se sídlem: Záviše Kalandry 1353, PSČ 755C1 Vsetín
zapsanáv obchodním rejstříku u krajského soudu v ostravě, spi.zn, pr 953
zastoupená: Mgr. Michaela Pavlůsková - ředitelka SSLVS
osoby oprávrrěné jednat ve věcech technických:
ICO: 49562827
DIČ: CZ4,9562827
(dále jen,,objednatel")

a

1.2. Poslrytovatel: ALSYMON, s.r.o.
se sídlem: Vsetín, Jiráskova 1326, PSČ 75501
provozo\ma: Jiráskova 1326,7550l Vsetín
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spi.zn. oddíl C, vložka 14967
zastoupená: Ing. Karel Diblík - jednatel společnosti
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Vladimír Galda, tel.: 603 254 495
ICO: 25360116
DIČ: CZ25360l16
(dále jen,,poskytovatel")

uzavŤelinazákladépodkladů dále uvedených tuto servisní smlouvu (dále též jen,,smlouvď').

Článek 2.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je poskytování servisních služeb v oblasti EPS v objektu:
Domov pro seniory Jasenka - Vsetín, na adrese Dolní Jasenka 2274,755 0I Vsetín

2.2. Servisní služby spočívají zejména:
- v provádění oprav, odstraňování poruch, montéňinoqých nebo v opravách stávajících

elektrických prvků EPS.
- v provádění pravidéhých zkoušek plné funkčnosti a údržby zaŤizeníEPS dle platných norem

a předpisů

- v provádění pravidelných elekíro revizízaíizení systému EPS dte platn}ch norem ČSN PN
- v provádění školení obsluhy EPS
2.3. Poskytovatel se zavazuje služby provádět s odbornou péěí av souladu s platnými normami ČSN

pro zajištění plné funkčnosti zaíízeni.
2.4. PoskYovatel se zavazl4e služby provádět nazál<Iadé nahlášených poruch a požadavků

objednatele. Dále se zavazuje provádět školení pro doplňování aoživování znalostí obsluhy
včetně zaškolování dalších osob při obměně osob obsluhujících provozované zaíízení.



čHnek 3.
cena služeb

3.1. Pravidelné půlroční a roční revizezaíízení

3.1.1. Elektrická požární signalizace (EPS)

roění kontrola proyozuschopnosti

cena bez DPH 20 800,- Kč (dvacettisíctosmset)

21%DPH 4 368,- Kč (čtyřitisicetřistašedesátosm)

cena vč. DPH 25 168,- Kč (dvacetpěttisícstošedesátosm)

Rozs ah kontro lovan ého zaŤízení

Ústředna EPS- 4 kruhové linka lx ZETTLER P485D
Vstupní jednotka 25x CIM 800
Vstupní jednotka llx MIM 800
Výstupní jednotka 13x RIM 800
Výstupní jednotka 2x DRM 850
Výstupní jednotka sirén 4x SMN 800
Zá|ožni napájeci zdroj 4x Minerva MXP 24
Automatický hlásič optický a teplotní 1x 830 PH
Automatický hlásič optický I67x 830 P
Automatický hlásič teplotní 6x 830 H
Tlačítkový hlásič 32x MCP 820
Akustická siréna I7x ROSHNI
Zábleskový maják lx
Klíčoqý ttezor 1x
OPPO lx
Kontrola zdrojů azáIožních akumulátorů 4x
Kontrola spojení s PCO
Revize napojení ústředny EPS a pomocných zdrojů

půlroční zkouška činnosti

cena bez DPH 19 500,- Kč (devatenácttisícpětset)

21%DPH 4 095,- Kč (čtyřitisícedevadesátpět)

cenavč. DPH 23 595,-Kč (dvacettřitisícpětsetdevadesátpět)

Rozsah kontrolovan ého zaŤízeni
jako roční kontrola provozuschopnosti mimo Revize napojení ústředny EPS a pomocných
zdrojů

3.2. Servis

3,2.1, Provádění servisu v záruční době

bude bezplatné (např. vadný komponent systému). V případě, že provederrí kontroly, servisu,
údržby systémů v zátuění době, bude způsobeno jiným než obvyklým - chybnýmužitím systému
objednatelem, je cena stavena dohodou a před započetím servisních irkonů odsouhlasena
objednatelem a to vždy písemně (např. uražení tlačítka).



3.2.2. Provádění servisu po záruční době

Cenaje stanovena dohodou nazáklaďé přesného popisu rozsahu dané opravy a to vždy písemně.
Jednotlivé ceny vychází znásledujících kalkulací, počítáno 1 hodina/lpracovník :

Hodinová sazba (bez DPH) 450,- Kč/h

Cestovné ze síďIazhotovitele k objednateli azpét (bez DPH) 10,- Kč/km

3.2.3. Při v}měně zařízeni budou účtovány ceny vyměněných zařízeni podle aktuálních cen.

3,2.4. Ceny služeb sjednané v tomto ěláŇu jsou platné pro služby poskytované v roce 2021.

V dalších letech mohou být upraveny dodatkem ke smlouvě podle míry inflace.

Clánek 4.

Platební podmínky

4.l..Smluvní strany se dohodly , že cena služby v rozsahu ó1.2., bude poskytovatelem ťakturována do
14_ti dnů po provedení služby. Objednatel je povinen zaplatitposkytovateli fakturu do 30 dní po
jejím obdržení. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny služeb a DPH je poskytovatel
oprávněn účtovat smluvní pokutu ve qýši 0,1 oÁ z d\užné částky zakaždý den prodlení.

čHnek 5.

Způsob provádění služeb

5.1". Odstranění poruchy vyžádáobjednatel telefonicky a následně potvrdí svůj požadavek písemně
e-mailem. V požadavku uvede, kdy a kde poruchavzniklaa jak se projevuje.

S.2.Požadavek na provedení školení objednatel předá písemně e-mailem.

5.3. Poskytovatel se zavazuje zahájitpráce na odstranění poruchy systému nejpozději do 72 hod, od
telefonického oznámeni závady nazařízení, nedojde-li k dohodě o jiném termínu.

5.4. Pravidelné funkční zkoušky a údržbu zařizení, pravidelné revize elektrickýchzaíizení
poskytovatel provede v rozsahu specifikovaném projektovými dokumentacemi v dohodnutých
lhůtách, pokud nedojde k dohodě o tomo že poskytovatel zařadí provedení těchto služeb do svého
ročního plánu; v tom případě poskytovatel v dostateěném předstihu oznamuje objednateli
plánovaný termín provedení služby.

5.5. Pro případ objednávání servisních služeb dle této smlouvy jsou určeny následující kontakty:

Telefonní kontakt v pracovní dny: 571815280

E-mail: info@alsymon.cz

Pohotovostní nonstop telefon: 603254495

čHnet< 6.

Práva a povinnosti smluvních stran

6. 1. Poskytovatel se zavazuje:

- poskytnout služby v dohodnutém rozsahu poěínaje dnem podpisu smlouvy

- postupovat při provádění služeb samostatně a odpovídat zakgalitrttprovádění sjednané služby v
dohodnutém rozsahu.

- během trvání a i po skončení této smlouvy , zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o

kterych se dozví od Objednatele v souvislosti s plněním Smlouvy, vyjma skutečností veřejně
známých.



6.2. Obj edn atel má právo :

- na včasné aŤádné provádění služeb v souladu s jeho potřebami a oprávněnýmí zájmy.

- kontrolovat provádění služeb. Zjisti-li, že poskytovatel provádí služby v rozpofu se svými
povinnostmi, je oprávněn se dožadovat, aby poskytovatel odstranil vady vzniklé vadným
prováděním a služby prováděl řádným způsobem.

6.3. Objednatel je povinen:

- umožnitbezplatný vstup do prostorů, kde mají být provedeny služby v souladu s čl. 2. této

smlouvy a vytvořit zaměstnancům poskytovatele provádějícím výkon služeb v dohodnutém
rozsahu takové podmínky, aby požadované služby mohly být poskytovány bezzávad a v plném

rozsahu, jinak budou vzniklé vícepráce účtovány poskytovatelem k tíži objednatele v ceně

hodinové sazby dle čláŇu 3. této smlouvy.

čtánek z.
Zvláštni ujednání

7 .'!,. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a m,bže být ukončena písemnou dohodou smluvních
stran nebo písemnou výpovědí některé ze stran. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná plynout

od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď druhé smluvní straně

doručena.

7,2, Tato smlouva může být ukončena buď jednostranným odstoupením poskytovatele od smlouvy
při skutečnosti, že objednatel nesplnil povinnost úhrady za poskytované sluŽby do 1 5

kalendářních dnů po termínu její splatnosti, nebo jednostranným odstoupením objednatele od

smlouvy v případě závažných, opakovaných a doložených neclostatků ve výkonu poskytované

činnosti.

7.3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právnivztahy znívyplývající přísluŠnými

ustanoveními občanského zákoníku.

7 ,4. Obě strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasÍ, coŽ

stvrzu.ií svými podpisy.

7.5. Smlouva se r,yhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. MŮŽe

být změněna nebo zrušena pouze písemnou dohodou smluvních stran.

7.6. Smlouv a nabývá účinnosti dnem j ej ího podpisu smluvními stranami.

d /. tazý ve vsetíně dne
ď, /. ť0/'

ve vsetíně dne




